
                                   東部高体連６０号  

令和７年３月４日  

各高等学校長 様 

埼玉県高等学校体育連盟東部支部  

会 長    谷 ヶ 崎 覚  

                               (埼玉県立草加南高等学校長)  

                                    埼玉県東部支部テニス専門部    

                                                           委員長   髙 見 友 基 

 

 

令和７年度 学総大会テニス競技東部地区予選会の開催について 

                            （依頼） 

 

    このことについて下記の日程で開催いたしますので、貴校顧問教諭及び選手生徒の御 

派遣を賜りたくお願い申し上げます。 

 また、テニスコート等施設の使用について、御高配いただきたくお願い申し上げます。 

使用日時は、貴校顧問教諭の申請にもとづき御許可ください。 

    なお、雨天等で日程が変更になる場合があります。その際は、貴校顧問教諭を通じて 

   御連絡申し上げます。 

 

記 

 

     常任委員会   令和７年４月９日（水） ９：００～  

宮代高校 しいの木会館１F同窓会室 

           新しく常任委員になられる方もお集まりください。              

     顧問会議    令和７年４月９日（水）１４：００～  

宮代高校 しいの木会館１F同窓会室 

                  団体戦への参加確認と仮抽選を行います。  

     学総大会 

      個人戦     令和７年   ４月１２日（土） 男女予選 

                     ４月１３日（日） 男女予選 

                    ４月１４日（月） 男女予選 

                    ４月１８日（金） 男女順位戦 

                    ４月１９日（土） 男女順位戦 

                    ４月２０日（日） 男子順位戦・予備日 

      団体戦    令和７年  ４月２９日（火）           

                   ５月 ４日（日） 予備日 

                    

※ 詳しくは大会プログラムを御覧下さい。 

なお、使用コートの関係でシングルスとダブルスの日程は会議時に決定いたします。 

 

 

 連絡責任者   埼玉県立三郷高等学校   仲 川 泰 博 

                              ＴＥＬ ０４８（９５３）００２１  


